

Comune di Pescara
Provincia di Pescara

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria dell'ambulatorio DH Geriatrico sito al Piano sesto del Monoblocco - P.O: di Pescara

COMMITTENTE: Azienda Sanitaria Locale di Pescara


Pescara, 29/10/2024



ASL PESCARA
L' TECNICO
Servizi Tecnici Manutentivi
L'Assistente Tecnico
Geom. Giuseppe TRUSSO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.001.160.02 0.a	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie massima misurata all'esterno del controtelaio inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio ... o l'onere per carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m (lung.=3,66+2+2,07+1,29)		3,62 9,02		3,250 2,200	11,77 19,84		
	SOMMANO mq					31,61	16,01	506,08
2 E.001.100.08 0.a	Rimozione di pavimento in materiale plastico di qualsiasi natura e pezzatura, incollato su sottofondo cementizio o su preesistenti pavimenti, compreso eventuale calo in basso e avv ... compreso eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico		58,42			58,42		
	SOMMANO mq					58,42	5,68	331,83
3 E.001.100.10 0.a	Raschiatura di residui tenaci di vecchie colle anche con eventuale impiego di solventi. Compreso il calo in basso e l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio- Raschiatura di residui tenaci di vecchie colle anche con eventuale impiego di solventi		58,42			58,42		
	SOMMANO mq					58,42	5,64	329,49
4 E.001.100.22 0.a	Rimozione di battiscopa, cornici, mantovane o guardiaspigoli in materiale quale: linoleum, gomma o pvc, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvi ... o allo scarico, carico e trasporto a discarica controllata- Rimozione di battiscopa, cornici, mantovane o guardiaspigoli		35,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	0,86	30,10
5 E.001.120.01 0.c	Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati, completi di struttura portante, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, ed escluso il solo calo in basso:- per controsoffitti in alluminio o abs		12,00			12,00		
	SOMMANO mq					12,00	4,97	59,64
6 E.001.200.07 0.b	Tiro in alto o calo in basso di materiali a mezzo di elevatore meccanico compreso l'onere di carico e scarico dei materiali- valutazione a volume		3,00			3,00		
	SOMMANO mc					3,00	35,48	106,44
7 E.001.210.00 5.a	Campionamento ed analisi di rifiuti sia allo stato liquido che solido, con rilascio di certificazione da parte di laboratorio autorizzato indicante il codice CER e la relativa classificazione ai fini dello smaltimento.- Pavimento in PVC					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	480,30	480,30
8 E.001.200.02	Trasporto a discarica autorizzata controllata, fino alla distanza di 10 km, di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra o da							
	A R I P O R T A R E							1'843,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'843,88
0.a	demolizioni eseguiti a mano o in zone disag ... ai 50 qli, compresi carico, anche a mano, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica.		3,00			3,00		
	SOMMANO mc					3,00	28,19	84,57
9 E.001.210.02 0.z	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... one degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione					2,00		
	SOMMANO mq					2,00	18,99	37,98
10 E.001.210.02 0.q	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... tente tramite la D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Plastica					150,00		
	SOMMANO kg					150,00	0,53	79,50
11 01.005.005.a	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello Trasporto e accatastamento c/o il magazzino tecnico degli infissi in alluminio	2,00				4,000		
	SOMMANO ora					8,00	25,50	204,00
12 E.009.070.01 0.a	Pavimento in linoleum unito, variegato o marmorizzato, di qualsiasi colore, antistatico fisiologico <2KV (EN 1815), provvisto di marcatura CE (EN 14041) e classificazione europea I ... maltito. La posa deve essere effettuata nel rispetto della Norma UNI 11515-1. - dello spessore (EN ISO 24346) di 2,0 mm Pavimentazione Sguscia		60,00 40,00			60,00 8,00		
	SOMMANO mq				0,200	68,00	43,65	2'968,20
13 E.017.040.02 0.a	Controsoffitto realizzato con pannelli di fibre minerali componibili biosolubili, finitura decorata con perforazioni e fessurazioni a 360°, spessore 15 mm, ignifughi di classe I RE ... olabile, inclusi profili intermedi e perimetrali- con struttura metallica seminasosta, REI 120 pannelli 600x600-1200 mm		12,00			12,00		
	SOMMANO mq					12,00	37,70	452,40
14 E.021.010.01 0.a	Preparazione di superficie murarie con:- stuccatura e rasatura		100,00			100,00		
	SOMMANO mq					100,00	2,42	242,00
15 E.021.010.01 0.b	Preparazione di superficie murarie con:- carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi		100,00			100,00		
	SOMMANO mq					100,00	2,01	201,00
16	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione							
	A RIPORTARE							6'113,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							6'113,53
E.021.010.02 0.a	di isolante acrilico all'acqua- con applicazione di isolante acrilico all'acqua		100,00			100,00		
	SOMMANO mq					100,00	2,51	251,00
17 E.021.020.04 0.c	T'integgiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: con idropittura lavabile		100,00			100,00		
	SOMMANO mq					100,00	9,44	944,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							7'308,53
	TOTALE euro							7'308,53
	Pescara, 29/10/2024							
	Il Tecnico							
	 <p style="text-align: center;"> ASL PESCARA Servizi Tecnici Manutentivi L'Assistente Tecnico Geom. Giuseppe TRUSSO </p>							
	A RIPORTARE							